
                                                                               ДО 
                                                                        ОПШТИНА  ОХРИД 
                                                                        КОМИСИЈА ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТИ 
                                                                        ОД ЕЛЕМЕНТАРНИ НЕПОГОДИ 
 

Б    А    Р   А    Њ    Е  

 
Од   ____________________________________________ 
Адреса  _________________________________________ 
Телефон  ________________________________________ 
 
На ден  __________________________, подрачјето  на _______________________ 
Општина Охрид  беше зафатено од силно невреме, проследено со интензивни 
врнежи од дожд и град. 
.   
Од елементарната непогода беше зафатен и мојот имот, со што ми се причинети 
штети на следните земјоделски култури: 
 
Р.
бр. 

КП бр. Место викано Вид земјод.култура Површина 

     
     
     
     
     
     
 
Од тие причини, барам општинската комија за проценка на штети од елементарни 
непогоди, согласно своите надлежности излезе на лице место и ја констатира 
причинетата штета. 

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност за точноста и 
вистинитоста на податоците искажани во барањето. 

Во прилог доставувам: 

- Имотен лист 
- Фотокопие од лична карта 
- Фотокопие од трансакциска сметка 

_______________                                                                      БАРАТЕЛ, 

     О х р и д                                                                          _______________________ 
                                                                                                      


